｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府衛生局 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：南市衛國健字第1130114016號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0114016A00_ATTCH3.jpg)

本局於暑假期間將舉辦「113年青春專案-真人實境密室逃
脫活動」，請貴校廣為宣傳並鼓勵學生踴躍報名參加，以

利提升本市青少年對健康議題的興趣及認知，請查照。

依據113年度補助地方推動綜合保健工作計畫─子計畫一：
菸害防制工作計畫辦理。

旨揭活動辦理如下：

活動日期：113年8月3日至8月14日止。
活動對象：就讀本市公私立國、高中職、大專院校學生

組隊報名參加，每隊4~8人（免報名費）。
活動地點：臺南市政府衛生局(臺南市新營區東興路163
號5樓大禮堂)
報名方式：

採網路預約報名（即日起開放報名），每日預約上

限4隊，額滿為止(假日加碼週六/日上限5隊)。
活動報名網址: https://p.tainan.gov.tw//pLmkB2。

臉書活動網址 : https://p.tainan.gov.tw//rcza。
檢附旨揭活動宣傳海報圖檔，海報將於近期配送至各校。

若有相關問題，歡迎洽詢本局國民健康科吳小姐，電話

地址：73064臺南市新營區東興路163號
承辦人：吳淑瑗
電話：066357716-241
傳真：06-6320029
電子信箱：d00006@tncghb.gov.tw

發文日期： 中華民國113年6月7日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)
１、

２、

(五)
三、

第1頁，共2頁

衛生組 113/06/07

1130005248

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

（06）6357716分機241。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺
南市各公私立大專院校、臺南市政府所屬各衛生所

副本：臺南市政府教育局電  子  公  文
交  換  章
2024/06/07
08:43:37

第2頁，共2頁

衛生組 113/06/07

1130005248